
Paedagogium grant pro inovace ve výuce

Compiled Nov 1, 2024 6:53:17 PM by Document Globe ®   1

Žádosti na rok 2025 již nelze podávat. Termín byl stanoven na 31. října.

Paedagogium grant pro inovace ve výuce je nová iniciativa Univerzity Karlovy zaměřená na finanční podporu inovací ve
výuce. Cílem grantu je nejen zkvalitnit výuku, ale také podpořit rozvoj pedagogických kompetencí vyučujících a posílit
význam pedagogických aktivit na Univerzitě Karlově. Tato iniciativa je důležitá také proto, že podporuje spolupráci a
sdílení dobré praxe mezi různými fakultami a katedrami, což může vést k širšímu a efektivnějšímu využití inovativních
přístupů napříč celou univerzitou.

Kdo může žádat o grant?
Grant je určen jednotlivým vyučujícím, garantům předmětů, garantům studijních programů, vedoucím kateder a ústavů,
přičemž počet žádostí za jednu fakultu není omezen. O grant lze žádat jak na zcela nové iniciativy, tak na rozvoj a
zdokonalování stávajících inovací.

Kolik činí maximální finanční podpora?
• Max. finanční podpora pro všechny schválené projekty činí 300 tisíc korun.



Compiled Nov 1, 2024 6:53:17 PM by Document Globe ®   2

• Min. finanční podpory pro každý schválený projekt činí 50 tisíc korun.
• Max. finanční podpora pro každý schválený projekt činí 100 tisíc korun.
Financování grantu na rok 2025 je podporováno z programu na podporu strategického řízení vysokých škol (PPSŘ) a
nesmí být použito na hrazení investic.

Kdy podat žádost? Jak probíhá schvalování?
• Žádosti o projekty, které mají být realizovány v roce 2025, je nutné podat  do konce října 2024 .
• Schvalování návrhů proběhne  do konce listopadu 2024 .
• Formální podepsání grantu proběhne  v prosinci 2024.
• Realizace projektů je naplánována  od ledna 2025  nejpozději  do konce září 2025 .

Jaká jsou pravidla přiznávání grantu a kritéria hodnocení žádostí?

Jaké informace je třeba uvést v online přihlášce?

Žádosti již není možné podávat. Termín pro podávání žádostí uplynul 31. října.

V případě dotazů kontaktujte:
Mgr. Bartłomiej Wróblewski
koordinátor rozvoje pedagogických kompetencí
místopředseda platformy Paedagogium
Centrum celoživotního vzdělávání UK
Rektorát Univerzity Karlovy
e-mail:  bartlomiej.wroblewski@ruk.cuni.cz
mobil: +420 771 277 692
www.paedagogium.cuni.cz

mailto:@
http://www.paedagogium.cuni.cz

